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Introduksjon

SpareBank 1 Forsikring følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Lovverket stiller krav til større virksomheter om å etablere systemer for å 
ivareta hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Denne rapporten 
redegjør for aktsomhetsvurderingene som er gjort i 2024.

Redegjørelsen er godkjent av styret og daglig leder.

Om selskapet

I 1929 ble SpareBank 1 Forsikring AS etablert under navnet Livsforsikringsaktieselskapet Samvirke. SpareBank 1 
Forsikring AS er en sammenslutning av flere fusjoner og fikk sitt nåværende navn i 2013. SpareBank 1 Forsikring AS er et 
heleiet datterselskap av SpareBank 1 Gruppen AS, som eies av SpareBank 1-bankene og LO.

Vårt oppdrag
SpareBank 1 Forsikring AS er et produktselskap i SpareBank 1-alliansen med et oppdrag om å levere tjenestepensjon og 
individuell pensjonssparing til alliansens kunder. I tråd med selskapets konsesjon og lovpålagte forpliktelser har vi 
ansvaret for å tilby et spekter av pensjonsløsninger. Vi leverer innskuddsbasert tjenestepensjon, kollektive 
uføredekninger og individuell pensjonssparing. Vårt viktigste samfunnsoppdrag er å tilby og forvalte gode pensjons- og 
forsikringsprodukter. Samtidig har selskapet som en finansinstitusjon et særlig ansvar for samfunnet rundt oss, både 
gjennom hvordan selskapet investerer og forvalter kundenes midler, hvordan selskapet drifter vår virksomhet og våre 
eiendommer, og hva selskapet bidrar med tilbake til samfunnet.

Om kravene i åpenhetsloven og fremgangsmåte for 
aktsomhetsvurderinger i SpareBank 1 Forsikring
Åpenhetslovens krav til virksomheter skal bidra til å forebygge menneskerettighetsbrudd og uanstendige 
arbeidsforhold i selskapers egen virksomhet, hos forretningsforbindelser og i leverandørkjeder. Lovkravet kommer som 
et resultat av høyere forventninger til at selskaper opptrer med økt ansvarlighet i sine verdikjeder. Hensikten er å 
fremme selskapers respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

En aktsomhetsvurdering innebærer å kartlegge og vurdere hvorvidt, og i hvilken grad, virksomheten, leverandørkjeden 
eller forretningspartnere har negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Redegjørelse for 
ansvarlig 
næringsliv
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Videre skal det iverksettes tiltak og evalueres effekten av disse tiltakene.

Prosessen for selskapets aktsomhetsvurderinger bygger på seks trinn i tråd med OECDs veileder for ansvarlig 
næringsliv: 

1. forankre ansvarlighet i bedriftens retningslinjer og styringssystemer
2. foreta aktsomhetsvurderinger ved å kartlegge og vurdere faktisk eller potensiell negativ påvirkning på 

ansvarlig næringsliv
3. stanse, forebygge og redusere disse
4. overvåke gjennomføring og resultater
5. kommunisere hvordan eventuell påvirkning er håndtert
6. sørge for gjenoppretting der det er påkrevd

SpareBank 1 Forsikring har i 2024 arbeidet med å videreutvikle interne prosesser for å sikre en hensiktsmessig og 
effektiv forståelse av selskapets risikobilde for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår, samt en 
effektiv oppfølging av dialoger. Et sentralt element i dette har vært å integrere prosessene for aktsomhetsvurderinger 
tettere med eksisterende leverandørstyrings-prosesser. Dette arbeidet vil fortsette gjennom 2025. 

Retningslinjer for ivaretakelse av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold

SpareBank 1 Forsikring har etablert en egen retningslinje for ivaretakelse av menneskerettigheter og anstendig 
arbeidsforhold, vedtatt av styret.

Med grunnleggende menneskerettigheter menes de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene som følger av 
blant annet FNs konvensjon om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og 
politiske rettigheter fra 1966, og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og prinsipper i arbeidslivet. 

Med anstendige arbeidsforhold menes arbeid som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og helse, miljø og 
sikkerhet på arbeidsplassen, og som gir lønn å leve av. 

Videre står respekt for grunnleggende menneskerettigheter sentralt i SpareBank 1 Forsikrings etiske retningslinjer ved 
at det eksplisitt er nevnt som ett av ni prinsipper. Våre etiske retningslinjer viser også til åpen, sannferdig og tydelig 
kommunikasjon, og at brudd på lover og kritikkverdige forhold skal varsles. 

For selskapets kapitalforvaltning er det etablert egne retningslinjer for ansvarlig forvaltning. I denne presiseres det at 
selskapet er forpliktet til å drive virksomheten med respekt for alle grunnleggende og internasjonalt anerkjente 
traktater og erklæringer: Verdenserklæringen om menneskerettigheter, konvensjonene til Den internasjonale 
Arbeidsorganisasjonen (ILO), internasjonal humanitær rett og selvfølgelig FNs prinsipper for ansvarlige investeringer. 

Videre er prinsippene i FNs Global Compact, OECD Retningslinjer for flernasjonale selskaper, og FNs Veiledende 
Prinsipper for Næringsliv og Menneskerettigheter førende for å stille tydelige krav og forventninger til selskaper som 
det investeres i. Retningslinjen sikrer å stille krav til at SpareBank 1 Forsikring ikke med hensikt bidrar til brudd på 
menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter, alvorlige skader på klima og miljø, korrupsjon eller andre handlinger 
som bryter internasjonale standarder. Metodikk for gjennomføring av retningslinjene varierer ut ifra blant annet 
forvaltningsform, aktivaklasser mv. Det er nulltoleranse for å investere i selskaper som er involvert i produksjon av 
kontroversielle våpen på tvers av alle aktivaklasser og porteføljer. 

Risiko- og vesentlighetsvurdering av leverandørkjeder og 
forretningspartnere
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I arbeidet med aktsomhetsvurderinger gjennomfører selskapet arbeids- og forankringsmøter med leverandøransvarlige 
og ledere fra de ulike forretningsområdene, samt kontrollenhetene. I denne sammenhengen blir det utført en 
risikokartlegging av selskapets leverandører og forretningspartnere med hensyn til vesentlighet og risiko. 
Vesentlighetsgrensen er satt til 1 mill. kroner for kjøp av varer og tjenester fra våre leverandører og forretningspartnere. 
Vurderingen tar utgangspunkt i fire kriterier for å vurdere risikoen for menneskerettighetsbrudd og uanstendige 
arbeidsforhold:

1. En leverandørkjede vurderes å ha større risiko hvor det er mange ledd og hvor disse forgrener seg utenfor 
Norden.

2. Link til selskapets forretning er vurderingen av hvor sterke koblingene er til leverandører og 
forretningspartnere for å levere pensjonsløsninger.

3. Risiko for brudd på anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter hos leverandør og 
forretningspartner i spesifikt utsatte bransjer.

4. Geografisk lokasjon av leverandør/forretningspartner.

Forankring

Samfunnsansvar er integrert i SpareBank 1 Forsikrings forretningsstrategi og verdier. Selskapet vektlegger langsiktig 
verdiskaping og positive bidrag til samfunnet. Selskapet vil derfor samarbeide med partnere som deler disse verdiene. 
Minimumskrav for samarbeidet er at partnere følger SpareBank 1 Forsikrings prinsipper for anstendige arbeidsforhold. 
Ved inngåelse av nye kontrakter med eksterne leverandører skal alltid SpareBank 1s krav til leverandører om bærekraft 
og forretningsetiske forhold inngå.

Leverandøransvarlige i selskapet har ansvar for at leverandøren eller forretningspartneren er kjent med selskapets 
retningslinjer om ivaretakelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Årlig redegjørelse for gjennomførte aktsomhetsvurderinger

Selskapet skal redegjøre for aktsomhetsvurderinger og offentliggjøre dem innen 30. juni hvert år, og ellers ved 
vesentlige endringer. Tidligere års prosesser for selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger er gjennomgått og 
videreutviklet der hensiktsmessig. Redegjørelsen dekker informasjon om prosess og funn fra aktsomhetsvurderinger og 
er dekker fire områder: egen virksomhet, leverandører og forretningspartnere, kapitalforvaltningen og 
eiendomsvirksomheten.

Egen virksomhet

SpareBank 1 Forsikring AS har 174 fast ansatte ved utgangen av 2024, 95 kvinner og 79 menn. Gjennomsnittsalderen er 
44 år. Selskapet legger stor vekt på å fremme en inkluderende arbeidskultur hvor mangfold og likeverd er sentrale 
prinsipper. Sentrale områder i selskapets HR-strategi er lønn og belønning, livsfasepolitikk og friskvern, og selskapet har 
som mål å være en diskrimineringsfri arbeidsplass.

Det gjennomføres kontinuerlige kartlegginger av ansattes trivsel og utfordringer gjennom medarbeidersamtaler og 
anonyme arbeidsklimaundersøkelser. Dette legger til rette for at selskapet kan oppdage utfordringer og iverksette tiltak 
ved behov. I 2024 har svarprosenten vært høy, og selskapet scorer over benchmark i de fleste kategorier.

Selskapet har medarbeidere som er organiserte i LO Finans og Finansforbundet. Arbeidsmiljøutvalget og 
Samarbeidsutvalget i selskapet sikrer kort vei mellom eventuelle utfordringer og myndighet til å løse disse. Det er faste 
kvartalsvise møter i Arbeidsmiljøutvalget og Samarbeidsutvalget. HR ivaretar AKAN-arbeidet i selskapet.

Selskapets etiske retningslinjer inkluderer regler for varsling av kritikkverdige forhold. Det er etablert en egen 
varslingsrutine. Selskapet vil ha en jevnlig gjennomgang av varslingsrutiner fremover for å sikre at alle ansatte er 
oppdatert og kjent med rutiner og retningslinjer til enhver tid. Det var fire varslingssaker i 2024, alle relatert til samme 
sak. Sakene er fulgt opp grundig, og oppfølging pågår fortsatt.
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SpareBank 1 Forsikring AS har også i 2024 hatt fokus på sykefraværsoppfølging og forebyggende arbeid. Selskapets 
sykefravær i 2024 var 3,6 %, fordelt på henholdsvis 2,5 % legemeldt og 1,0 % egenmeldt fravær. Tilsvarende tall forrige år 
var henholdsvis 2,3 %, 1,5 % og 0,8 %. Det er ikke rapportert om noen arbeidsulykker i løpet av året. Selskapets lokaler har 
blitt gjennomgått av verneombud, og det er blitt bekreftet at de er tilrettelagt for å ivareta medarbeidere med nedsatt 
funksjonsevne.

Selskapet opererer i en bransje som tradisjonelt har hatt utfordringer knyttet til likestilling og kjønnsbalanse. Ved 
utgangen av 2024 er 55 % kvinner og 45 % menn, mens det blant ansatte i ledende stillinger er 50 % kvinner og 50% menn. 
I selskapets ledergruppe på 12 personer er det 5 menn. Styret i selskapet har i alt 7 medlemmer. Av disse er 3 menn.

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for egne ansatte i 2024: Ingen 
identifiserte faktiske negative konsekvenser eller forhøyede risikoer.

Leverandører og forretningspartnere

For SpareBank 1 Forsikring er innkjøp hovedsakelig knyttet til kontorvirksomhet og eiendomsforvaltning. 
Aktsomhetsvurderingene knyttet til eiendomsforvaltningen er beskrevet i eget kapittel. 

Det er tidligere gjennomført en kartlegging av vesentligheter og risikoer hos selskapets leverandører og 
forretningspartnere i henhold til utvalgte kriterier. Det er i 2024 gjort oppdateringer av vurderingene, i tillegg til 
vurderinger av åtte nye leverandører som oppfyller kriteriene. Alle disse leverandørene operer i Norge, og leverer 
kunnskapsbaserte tjenester innen rådgivning, teknologi og jus. Det er ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller 
arbeidsrettigheter, og risikoen for potensielle brudd anses som lav. Det er videre gjennomført en utvidet vurdering av 
leverandører som ikke oppfyller vesentlighetsgrensen, for å sikre en helhetlig forståelse av risikobilde og kartlegge 
eventuelle høyrisiko-grupper.

Nye risikovurderinger er vurdert etter landrisiko, bransjerisiko og produktrisiko på et overordnet nivå. Vurderingen er 
gjort med støtte fra Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) og Forbrukertilsynets veiledere for 
aktsomhetsvurderinger, og baserer seg på offentlig tilgjengelig selskapsinformasjon.

De fleste leverandørene til SpareBank 1 Forsikring er lokalisert i Norge, og har drift her. På bakgrunn av dette er 
landrisikoen relativt lav. Resterende leverandører er lokalisert i land med tilsvarende lav landrisiko knyttet til brudd på 
menneskerettigheter; Norden, UK, Irland og USA.

Innkjøp til kontorvirksomhet er typisk preget av IT-produkter som PC, mobiltelefon og annet digitalt utstyr. I 
leverandørkjeden knyttet til slike produkter er det en kjent risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Selskapet har en kontinuerlig dialog med SpareBank 1 Utvikling angående leverandører og 
forretningspartnere som Alliansesamarbeidet har større rammeavtaler med, hvilket omfatter IT-produkter.

SpareBank 1 Forsikring kjøper også inn tjenester fra leverandører hvor det er en potensiell risiko for negativ påvirkning. 
Dette er identifisert for kategoriene renholdstjenester, utvalgte kontorprodukter, og kantinedrift. Dette er hovedsakelig 
generell bransjerisiko, knyttet til blant annet rettferdige og gode arbeidsvilkår, inkludert korttidskontrakter, manglende 
overtidsbetaling og sosial dumping, i tillegg til risiko for diskriminering og trakassering.

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser i 2024: Ingen identifiserte faktiske 
negative konsekvenser. Identifisert generelt forhøyet bransje- eller produktrisiko for renholdstjenester, utvalgte 
kontorprodukter, og kantinedrift. Selskapet overvåker disse risikoene for å sikre effektiv oppfølging og god dialog med 
utvalgte leverandører.

Kapitalforvaltningen

Som investor med globale porteføljer har SpareBank 1 Forsikring en løpende risiko for å bli forbundet med flere former 
for brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsliv gjennom investeringene. Det gjennomføres 
aktsomhetsvurderinger i selskapet på kontinuerlig basis, både før investeringsbeslutninger og i eksisterende porteføljer 
i henhold til selskapets retningslinjer for ansvarlig forvaltning. 
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I 2024 har forvaltningen etterlevd eksisterende retningslinjer. Dette innebærer at kontroversielle våpen har vært 
ekskludert fra totalporteføljens investerbare univers, og dette har blitt kontrollert kvartalsvis. Passive/indeksnære 
produktløsninger har blitt forvaltet med en rekke utvidede eksklusjonskriterier, som også dekker brudd på selskaper 
involvert i brudd på menneske- eller arbeidstakerrettigheter. I de aktive produktløsningene har det blitt benyttet et 
utvalg av virkemidler for å forhindre finansiering av brudd på menneske- eller arbeidstakerrettigheter. Blant annet har 
porteføljene blitt regelmessig gjennomlyst for å oppdage eventuelle brudd, og valgte fonds prosesser har blitt 
kontrollert og utfordret. Proaktivt aktivt eierskap før eventuelle brudd oppstår har vært et prioritert virkemiddel. 

Årlig publiseres en rapport om negative konsekvenser på bærekraftsfaktorer fra investeringsbeslutninger (PAI-
rapporten). Denne inneholder informasjon om hvordan selskapets totalportefølje er eksponert mot diverse negative 
konsekvenser, hvorav flere omhandler menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, likestilling mv. I forbindelse med 
gjennomføringen av dobbel vesentlighetsanalyse har selskapet også vurdert en rekke temaer og hvordan 
investeringene kan være knyttet til disse gjennom en CSRD-basert metodikk. 

I tråd med norske myndigheters råd 7. mars 2024 og skjerpingen av rådene 18. oktober mars 2024 til norske selskaper 
om å unngå handel og næringsvirksomhet med israelske bosettinger på okkupert palestinsk land, har selskapet kartlagt 
eksponering mot selskaper som kan være involvert i okkupasjonen gjennom sin virksomhet eller salg av varer og 
tjenester. Analysen førte til at vi gikk i dialog med flere fond for å tilse at temaet ble tilstrekkelig håndtert i porteføljen. 

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser i 2024: Som investor med globale 
porteføljer, hvorav en del av forvaltningen er gjennomført via passiv forvaltning, er det en løpende risiko for å bli 
forbundet med flere former for brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsliv gjennom investeringene Denne 
risikoen ble vurdert som forhøyet i løpet av 2024 med bakgrunn i den geopolitiske utviklingen. Risiko overvåkes og 
vurderes løpende.

Eiendom

Selskapet har direkte investeringer i eiendom og står for den operative forvaltningen. I forvaltningen vurderes risikoer 
knyttet til arbeidstider, tarifflønn, forurensning, ulykker, diskriminering, tvangsarbeid og brudd på personvern i 
leverandørkjeden. Det er imidlertid ikke avdekket noen brudd på anstendige arbeidsforhold eller menneskerettigheter i 
leverandørkjedene.

Selskapet anerkjenner at bygg- og eiendomsbransjen er forbundet med forhøyet risiko for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder særlig fordi mange produkter og tjenester leveres 
gjennom lange og komplekse leverandørkjeder, og fordi eiendomsdriften preges av arbeidsintensive tjenester.

Vi har identifisert følgende iboende risikoområder:
• Leverandørkjeder i byggeprosjekter og vedlikeholdsarbeid: Bruk av byggevarer og tekniske komponenter med 

opprinnelse i lange og lite transparente verdikjeder.
• Byggeplasser: Risiko for utnyttelse av arbeidskraft og ulovlige arbeidsforhold, særlig blant innleide og 

migrantarbeidere.
• Eiendomsdrift: Arbeidsintensive tjenester som renhold, vakthold og kantine, med potensielt sårbare 

arbeidstakergrupper. 

Eiendomsenheten i selskapet fører oversikt over leverandører og vurderer risikonivå basert på bransje og geografi. I 
større rehabiliteringsprosjekter tillates maksimalt to ledd av underentreprenører. Totalentreprenør skal følge 
åpenhetsloven samt dokumentere hvordan forskrift om informasjons- og påseplikten etterleves i hele kjeden, inkludert 
resultatene av denne oppfølgingen. 

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser i 2024: Ingen identifiserte negative 
konsekvenser. Identifisert forhøyet risiko for negativ påvirkning gjennom vår leverandørkjede i byggeprosjekter og 
vedlikeholdsarbeid, byggeplasser og eiendomsdrift. Risiko overvåkes og vurderes løpende.

Videre arbeid

Det er et pågående arbeid i selskapet for å revidere og sikre god integrering av leverandøroppfølging i 
rutinebeskrivelsen for anskaffelser og leverandøransvarlige, med fokus på å integrere aktsomhetsvurderinger knyttet til 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.
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I forbindelse med kapitalforvaltningen vil fokuset være på å videreutvikle aktsomhetsvurderingene som allerede i stor 
grad er en integrert del av eksisterende prosesser. Gjennom 2024 har selskapets aktive aksjeforvaltning gradvis 
inkludert en økende andel fond levert av Odin Forvaltning, og sikring av effektive prosesser for aktsomhetsvurderinger 
har vært i fokus og vil fortsette å prioriteres i 2025.

Selskapet vil videre fokusere på å sikre synergier mellom sin doble vesentlighetsanalyse og aktsomhetsvurderinger, for 
å styrke prosessene internt.

Håndtering av forespørsler om informasjon

Interessenter har, ved skriftlig forespørsel, rett på informasjon om hvordan selskapet håndterer faktiske og potensielle 
negative konsekvenser. Informasjon skal gis innen rimelig tid, og senest innen tre uker etter at informasjonskravet er 
mottatt. Selskapet har utarbeidet rutiner for håndtering av slike henvendelser. Hoveddelen av henvendelsene mottatt i 
2024 kom fra bedriftskunder med pensjonsavtaler. Rutinene skal sikre åpenhet og transparens for interessenter som 
ønsker informasjon om hvordan selskapet arbeider for å bidra til å forebygge menneskerettighetsbrudd og uanstendige 
arbeidsforhold hos våre forretningsforbindelser og i våre leverandørkjeder. Rutinene skal også sikre kunnskap og 
forståelse om åpenhetsloven i selskapet.

Oslo, 12. juni 2025

Styret i SpareBank 1 Forsikring AS

Inge Reinertsen (sign)
Styreleder

Sigurd Aune (sign) Klara-Lise Aasen (sign)
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www.sparebank1.no

Liv Bortne Ulriksen (sign) Trude Tinnlund (sign) Knut Oscar Fleten (sign)

Karolina Lindqvist (sign)

Wenche Seljeseth (sign)
Administrerende direktør



 
     
         
             Seljeseth, Wenche Margaretha
             9578-5999-4-1143563
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T11:57:08.918+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T11:56:36.907+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.0
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T11:56:37.177+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T11:56:44.902+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T11:57:08.918+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 izuXPTgMV3kJr9IjtHPoGjPHA9RLHygqavu4ciaYioI=

 
 
 

 
 dm+LSVHuI7pkc4REjrGt34myoCqvA9cm0/xEvj4Fh4k=


 
P7tjt+z9gatUvCbiGHQTDL2LUvadqYN0TifGiPeEhbzGGzhwghQ3vgmlf4O4/WG8lfhI+IkEXKw7

DxcWVwcAlV8KoV6b5BqB8LI/L0EAJa7bdMSYtwHvo+f33gxyS5AZOm4B7dkXHVNUAzyzQ4WCqOyl

CUzIt6rPABplwkraaV4w7uSozZM03IlIolqs++Qpn+xsQNCpSQidgEuFZiBdC20L15T2ex+MU55h

5PLP81tHPlAaHymno0T30IXUjDopv+umU5kwkUKi7CqN+QaUrO7407hYhguL1EG7Vptd9bSDieop

kDLLP+SEYdajzRHTaBNgDOMeYsuK3mcAzI45IPo0VbsZniseQ+DXodbkaGE+95nhLaTavz1uoQyb

mBjVum4g8v0ZlgUD1e/UWD7UM98BpIAMBdiwtnpJMfO/NTBkup3DVaMSx5ZueQIdBAv7Zwo5SBmX

eVarAQVGg6Z1EujlBDe/b/HCBisxRjmSE1NcBSDyXx9xagUBGinFG1xK

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T11:57:09.067+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aune, Sigurd
             9578-5997-4-531
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T12:16:59.789+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T12:16:22.234+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.0
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T12:16:22.786+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T12:16:25.021+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T12:16:59.789+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HlXnbJTkdUJdrDGTTYoZThMHULUdRi5ZdJ/cGskyqK0=

 
 
 

 
 1UrxaxEFklNQCNTHUPHm7yV1Xuan8UoFl04noVOAOFQ=


 
VaalYGoi6VgjTZq73yer9YrsAX+ok1wMcIi5TipPdiIEMXnTALRvnE/vZHrfYDM0L7TAeBHwOBxh

Cdd9MwRoEUEp7FOg4aXzrBcceyFf3s0OehahlELRPA2jL0YHFCK8UEEA3ssdTI3kryJjxrC5+20Q

vr9K4w+2GePPVzCme8g8pMgGd5K37gts4S8bufof8h5U/HXOHGDs0N3DbOiB2z0U+tQn13TDjFc+

9Rus73gELZwowTwqYqfqW72LRHW0DrTTrMOSumm/C6nfNG7r/tBufoJMa/g3Ah0GJYB/wsImIuAH

n5GrsUiZZXO5mDDcMuKPv93BFkI3u/9ewHp9VXwt0VLoRkXBNiL7TKGah/YQSbCz1MtgJOP6uDvh

QUNI4WxdKnqVMrIXaJWQdPviE8Fg3ZTR8xd9OuXFziFVV5Q/+Cy2XJ2N1nNKzIPHIkXW54fz9j6g

Wfa+XYU5lKQf3OGYYU8O6E9BSnIP2J8/eih1fVMKwSlQw0h3T4vBLoNL

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T12:16:59.956+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aasen, Klara Lise
             9578-5998-4-760106
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T14:12:05.699+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T14:11:34.727+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.49
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T14:11:34.900+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T14:11:38.029+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T14:12:05.699+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1RLTM6zJrvj7+PiRqSYqwwu/FwqdfPYABOBGH+WS0cE=

 
 
 

 
 HMa+21nquuTq5oY6+w9d8amF3JPGi5qOdp5urYloHg8=


 
cCvITfsmeoPy8o8fmYPt3bdy+2tiWA13OwRsw9t9XKaSUi+akq7RDvySz/8+0TZNtCNZBHhjbVZf

dgO13g3dUW/iG9zzDhLV7tUbxdu6y2TNBbUvTETZydV52dk8mwWBg8q3iIhSos+022A2HDcTXJcE

zz+PbC+JP55jwKLzm5HO2fP4Eo29XvV3O7+lSGhR7W1Af9wvjVhl9rB3NJIKcpqtyrdvluZRCI7r

HeLktU6Nj0CyU9idRQ2j+x6FH9szTOHcXY2hwbKsvnFHCD+f9zkZt2X+zFd32gUOhqg5LULTjMkY

VlYqjJ2Nq0QWkEJxn10VKbrY0Ux4mQdC5Tztq8M2c0XjF/antThWnvQXGyBBCEZv1wSVrjc4lEVR

O0K6AH15EsMqYNyIODI46MhnZcRB9I+90r/4yOCjCryfek6OBYE+d0C55mUTE6PzeNLqQIjneyil

lhBzmYmGEa9IENfjZvtXaKbXnCGP3a8WdhzNtq89Fe4Ly1j2Gfv1sqkY

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T14:12:05.848+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tinnlund, Trude
             9578-5999-4-861770
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T14:19:12.873+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T14:18:44.638+02:00
                 started-signature-session
                 
                     176.221.91.9
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T14:18:44.811+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T14:18:46.959+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T14:19:12.873+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HfRm9onlXxd6rHGEsMugyZpLdzTVFrD4W3ljTDyLxPE=

 
 
 

 
 QCZlniEAr66lYVdGTro8pBROPcG6e0pkgVOcm91lTm8=


 
LRByXBePC/eYUkI9bHgTeM8dpF0i0dz02Ftmorgj12bSMh3d+NRPDZIn5wcaBqW3GRkFzBIlS6Gd

yp0w4/+VBa3En/BKIsfyZHtAtWhDPy4yZVQpn3S4C5zee+J1z19SW9rsouMRCpi8ZVdc4wSjFJBH

V5+1SKMfi5M9N8cQX3OhDGaiSemo50rsDGylvIyGfY8aW5ZYT+4+gsLXB7eQxsxe2e/hDHi3kJOH

qnf/2ORqDYE5HJkbNBxa5dsHimxj6XfkWtaoEanob45fIu59GWzSSeG7gJuqXxwMrN62Eabwqu6B

HDIggPJnVFf/ifZAzblkrpPZngwql4akZCGtdihJuCpji6OhYzfX/kY+QRB+1B7cgc9OxZiRYZ8Z

h61/KhwdRhH8R+27l5gaRk752y9VTPWFnle5iHFJiAFQ9V+h9YpvQu8a5k2B98Zth7nqIzbZeEJ1

KowJGByyDo7r9DC2NcoRnVIfzh8xosHN2SHkRUKWxZ3T8YRk+oec1rGu

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T14:19:13.048+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ulriksen, Liv Bortne
             9578-5997-4-1608714
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T07:03:16.305+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T06:59:25.731+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.75.208
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T06:59:27.571+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T07:01:32.806+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T07:03:16.305+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 36RSAA6si5on+QhTOtlSEyA1N07zJWxXLDOzKr0vlB4=

 
 
 

 
 u0CDFZOut//v3bjc5vpPAoOOQHGHdaimHsaCyHKJowE=


 
Q7ddQ0gEeBdrOzA/BnoEYpBnZarujncBYxAfIgBHwR1fAz0vaCM2LtNe+StgpE+gCAJlZ65d4DWr

T/UG/csWm0aYyA0XkyRClggQnYT2Ngr7S6zrsR9aCBIK2UOUtQJIkkt2hcq4jVoEvfpwqqlCejQc

ZBFj/3Eiy234aC7LCtZnZ21APJEOh0juxKzoVVkhLERuw+q27QMOzWf9D1UaXwntVL1IVTYBfebu

zzXuFWDXefXqsmE6IpFz0WCh5AuSU1gYOaSyG8BnkJP2TRg2s9fn9zgx7Cs+AXYRUIwk7ueBApZ5

R404apTegHdvpZqLGhABvqTM9fPvk3zHkA06oka+MRqqu73IS/MWkft1QCcwnGzEyB3zVnjNYvZT

n2/CXV2469Epw4h2EjwnIVtqkOvSDF7f5aVkrI1EHVt7TWic4hRXDycZUNot+0NdxeYtCMMRMPgZ

QxXAyYnV7VXTfbIHNbNf4cgTVC9aEn1vyMjGCG+ev8ovIasN/gFbb0wF

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-26T07:03:16.467+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lindqvist, Karolina Elisabeth
             9578-5998-4-1040683
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T09:46:46.976+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T09:45:40.858+02:00
                 started-signature-session
                 
                     94.246.102.170
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T09:45:41.323+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T09:45:46.090+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T09:46:46.976+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bSi5UYKcOtYZKeqO5MGuZ8jJErdnSHMIvQdBZMbVN2A=

 
 
 

 
 Lpni0g/t0ZXGa3ymxRWwGdowJOzJ6U6HOOzoQzareBU=


 
JFxTCOeEZCY7XR0lozC9zn7DNqAVasjeHOzlsVuPNk/EVM037v4aCzTp8yPOpaWPvqCYpF8/lt0r

GJHBSbZ9+X0Mw02OHeqpiCeijtmmLYHRh/7apIOvthl/L3rjgKrLXYlB+NzPguLUjK+L/nD6z09H

XrcOBsntcQlQ1Q2iprpFtYejOZFvJcNY3ad4vNk/Go2dmYKLZkhGSExuS105HD2G2ZG1Q1+4tenl

W3GZU3EPUsC7seKTsyEBhCyyIoFGSZynIBP6Knr9UKAh997Cf3Ny9geVWLSpZSz+qGDXoEULnRtf

9mTcsJq6Rv7EgCpuBleCvzMwDy3Xz9HvJYVWI5HXEyOZAa6FvP21/Ku25mXHwtMTWSR2atbXWjP4

fem2XWiMxFmP5cs+armgtEklK+VsWwuj1Ilv+54DbdFIJwCkkDuNupKtRJPC5VJVx4pwEKNo6hZ9

WnopC1Yl4bkB226bfQ7oKUaZRYHIB0QvDcDBmCk6KgkTIUpV3OZSm1En

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-26T09:46:47.124+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Reinertsen, Inge
             9578-5997-4-2868584
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T12:05:17.440+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T12:04:42.961+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.251.39
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T12:04:43.267+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T12:04:44.612+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T12:05:17.440+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0MoKUiqGOmq0rUVh2nLuGFUkxxkvGbA4se0BPNWlVTY=

 
 
 

 
 G9ElmqEKR2xpRmzE6IUqtWnDGnhw/X+Au/h+dDO/FUg=


 
ad7+ukMiJFJ8H4ihPvjnbw4DTCJZhoiItKcT5kGHCVfh52y3WzCX1J0QTow97yN8wGoArG6n4K2U

WqOOk1RsDHSDAA4hbIuVrETigW3giQPmbmBPTnARrbwkUnmT1OpTaGAoRz/2QHbwg1yMc4coqUZo

X5ajcLQlneJz68ioY70jde4b3z+AwQNTAH/E3y6HiKDdKz/0OUylBJWaZddCSfb3MAQ7GgCTneWQ

NdOPrloQZZ2xdX4luBTlMSorezaLJp9MwAxi7vJN5fEHabctgSR16N63fjwZBy9QcFCIaIl7IKll

7zzuWe2wZbb9blzC2SzB1DQuyy3WZx8pqcEgM1LSEGBvxNjYGsBOuUgan83uAMZmpBNf45RV1/j7

jNea+UtzMu0CDYPgyda/D30/QT7g5Jmai+QzUI8xFjH2+CgjhIlv13HUy5mLcJCyPt4O31Z0+TpB

9r6K6TA6HMnZGf+UGQF5cgUlOkrX3Fiitoh2Y5jkwhl5cPDb0g2d6Akl

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-27T12:05:17.600+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fleten, Knut Oscar
             9578-5997-4-2397
             NO
        
         
             application/pdf
             20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
             1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-29T07:47:57.576+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             843A2D30F2EE4D97B4E04A91B00DFA70
        
    
     
         
             
                 2025-06-29T07:47:14.278+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.40
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-29T07:47:15.030+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20250612 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger - Til signe...
                     1ITK4fbeExXW91405hD0ou6EFQGq1Lq0ZW5MfFqN0ts=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-29T07:47:18.196+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-29T07:47:57.576+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Fd/+0Dlar1MOs89YFDMw1S3pJ8Dah3ODhDbY8VVfCZM=

 
 
 

 
 UR3SSucwmGHrzOiVS7sIsyr/+X1/wCmABYTIQ88cS0s=


 
qIApF2jGwKdvniXn17kn+Qd2JwdoOKSJLx379k5T6mtp66+/lMmzLM6sRNQCvwMqt3VS7hiYtyza

FzedVXNvijBJFwpdnf+G5hlKimGP2t6nK2zIkPcbfUDioqhmnE+hchnYSk1zdF1tl/p7i6VkxeVU

uZ7ybIlKlLC8t1dPoPB9eSukvNllrU/7G+0w+YTRFDrtptHLh6vdj3eqjkdk904JFkrDuKNqXxwq

P0XkgEAS+JkV8a7Zz614h4VLy0ZysVOWJQYdBgKy+GOWt9vpEssqbWk1IcNjnzVia5L5Hg3oU09k

ajRQdE/ko9J6h83Dwru+Y/op3KAsDINYG6kAuE3ruRKR9W+PtpkEng7CdASXCxH8NrQjYYHe9xGX

dvyohKGKtl0F0RNM6DPlGEydVly76m1ksHQQVGNO4l65wf8u4qBzHUzeirafN6M7M81BwGAYWkOe

VPvuzDIAz4hvyL6hwoe4RR1PedY5RNJBh2BQ6ecGZE9KtXAjcz90vcY4

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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